
Leto: XXV

občin Ormož in Ptuj
Ptuj, 24. novembra PJSS

YU ISSN 0042-0778

Številka: 34

VSEBINA
IZVRŠNI SVET SO PTUJ
202. Odredba o določitvi najvišjih cen
203. Sklep o soglasju k spremembam in dopolnitvam statuta Telesnokul- 

turne skupnosti občine Ptuj
204. Sklep o soglasju k spremembam in dopolnitvam statuta Občinske 

skupnosti za zaposlovanje Ptuj

SAMOUPRAVNE INTERESNE SKUPNOSTI
205. Spremembe in dopolnitve samoupravnega sporazuma o temeljih plana 

samoupravne stanovanjske skupnosti občine Ptuj za obdobie 
1986-1990

206. Ugotovitveni sklep

KRAJEVNE SKUPNOSTI
207. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo posebnega samoprispevka za 

sofinanciranje modernizacije lokalnih in krajevnih cest območja KS 
Vitomarci

ORGANIZACIJE POSEBNEGA DRUŽBENEGA POMENA
208. Cenik dimnikarskih storitev

202.
Na podlagi 5. člena zakona o družbeni kon­

troli (Uradni list SRS, št. 9/85) in 2. člena 
Odloka o družbeni kontroli cen (Uradni vest­
nik občin Ormož in Ptuj, št. 12/85) je Izvršni 
svet SO Ptuj, dne 16/11-1988 na 133. seji spre­
jel

ODREDBO
O DOLOČITVI NAJVIŠJIH CEN

1. člen
Cene naslednjih proizvodov in storitev iz 5. 

člena zakona o družbeni kontroli cen (Uradni 
list SRS, št. 9/85) osnovne komunalne storitve, 
stanarine in najemnine, ki so jih organizacije 
združenega dela in druge samoupravne organi­
zacije in skupnosti ter nosilci samostojnega 
osebnega dela oblikovali v skladu s predpisi in 
uporabili na tržišču do uveljavitve te odredbe, 
se s to odredbo določijo kot najvišje.

2. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odredba neha ve­

ljati Odredba o določitvi najvišjih cen (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, štev. 15/88, 
18/88, 21/88, 24/88, 26/88 in 27/88).

3. člen
Ta odredba začne veljati 20/11-1988 in se jo 

objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj.

Štev.: 38-27/78-2 
Datum: 16/11-1988

Predsednik
Izvršnega sveta SO Ptuj 

Jože Botolin, s. r.

203.
Na podlagi 34. člena zakona o svobodni me­

njavi dela na področju telesne kulture (Uradni 
list SRS, št. 35/79) in 22. alinei 199. člena sta­
tuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) je Izvršni svet skupšči­
ne občine Ptuj na 133. seji, dne 16/11-1988 
sprejel

SKLEP
o soglasju k spremembam in dopolnitvam statu­

ta Telesnokulturne skupnosti občine Ptuj

1.
Izvršni svet skupščine občine Ptuj daje so­

glasje k spremembam in dopolnitvam statuta 
Telesnokulturne skupnosti občine Ptuj, ki jih 
je sprejela skupščina skupnosti dne 
'20/1 1-1987.

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 
vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 011-21/81 
Ptuj, dne 16/11-1988

Predsednik
Izvršnega sveta SO Ptuj 
Jože BOTOLIN, s. r.

204.
Na podlagi 2. ods. 68. člena zakona o skup­

nih osnovah svobodne menjave dela (Uradni 
list SRS, št. 17/79) in 22. alinei 199. člena sta­
tuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) je Izvršni svet skupšči­
ne občine Ptuj na 133. seji, dne 16/11-1988 
sprejel

SKLEP
0 soglasju k spremembam in dopolnitvam statu­

ta Občinske skupnosti za zaposlovanje Ptuj

1.
Izvršni svet skupščine občine Ptuj daje so­

glasje k spremembam in dopolnitvam statuta 
Občinske skupnosti za zaposlovanje Ptuj, ki jih 
je sprejela skupščina skupnosti dne
1 1/12-1987.

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 
vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 022-1/79 
Ptuj, dne 16/11-1988

Predsednik
Izvršnega sveta SO Ptuj 

Jože BOTOLIN, s. r.

205.
Na podlagi 56. člena Zakona o temeljih si­

stema družbenega planiranja in družbenem 
planu Jugoslaviji (Uradni list SFRJ, št. 46/85) 
in 17. člena Zakona o stanovanjskem gospo­
darstvu (Uradni list SRS št. 3/81) ter 8. člena

Samoupravnega sporazuma o ustanovitvi Sa­
moupravne stanovanjske skupnosti občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 13/82) 
delavci v samoupravnih organizacijah in skup­
nostih ter delovni ljudje in občani v krajevnih 
skupnostih z območja očbine Ptuj kot uporab­
niki ter delavci v samoupravnih organizacijah 
in skupnostih, ki izvajajo s tem samoupravnim 
sporazumom opredeljene naloge kot izvajalci 
organizirani v Samoupravno stanovnajsko 
skupnost občine Huj in Obrtno združenje Ptuj

SKLEPAMO NASLEDNJE 
SPREMEMBE IN DOPOLNITVE SAMOU­
PRAVNEGA SPORAZUMA O TEMELJIH 
PLANA SAMOUPRAVNE STANOVANJSKE 
SKUPNOSTI OBČINE PTUJ ZA OBDOBJE 

1986—199«

I. člen
V samoupravnem sporazumu o temeljih pla­

na Samoupravne stanovanjske skupnosti obči­
ne Ptuj za obdobje 1986 1990 (Uradni vestnik
občin Ormož in Ptuj št. 10/86 in 15/86 se 5. 
člen spremeni in glasi:

»Za izvedbo predvidenega obsega stano­
vanjske gradnje prenove vzdrževanja in druž­
bene pomoči ter opremljanja stavbnih zemljišč 
v družbeno usmerjeni stanovanjski gradnji bo­
mo udeleženci samoupravnega sporazuma v 
obdobju 1988—1990 zagotovili sredstva v viši­
ni 6,200% od BOD iz dohodka oziroma iz či­
stega dohodka.

Sredstva navedena v prvem odstavku tega 
člena bomo zagotovili po posameznih virih za 
naslednje namene:

Namen uporabe 6,200 Vir

Združevanje na nivoju SRS 0,138

- za sanacijo, adaptacijo in dograditev bi­
valnih pogojev za usposabljanje otrok ter 
za bivalne pogoje M DA

- za manj razvite in obmejne kraje
0,120 DO H 
0,018 CD

Združevanje na nivoju občine 6,062

1. Sredstva OZD 2,145 CD

2. Sredstva združena v SSS 3,917

- za financiranje in kreditiranje gradnje na­
kupa in prenove stanovanj in stanovanj­
skih hiš v družbeni lastnini in za krediti­
ranje gradnje, nakupa in prenove stano- ' 
vanj in stanovanjskih hiš v osebni lastnini



STRAN 226 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ ST. 34

za delavce, delovne ljudi in občane ter 
njihove družine z nižjimi dohodki, za del­
no nadomeščanje stanarin, za vračilo la­
stne udeležbe za pridobitev stanovanjske 
pravice na solidarnostnem stanovanju ter 
za vračilo namenskih kreditnih sredstev 
pridobljenih za potrebe solidarnosti 2,017 DOH

- za prenovo starega mestnega jedra (revita­
lizacija) 0,400 DOH

- za vzajemnost (od tega 30% za kredite za
adaptacijo in individualno gradnjo stano­
vanjskih hiš v manj razvitih KS) 0,800 Čl)

- za opremo stavbnih zemljišč za družbeno
usmerjeno stanovanjsko gradnjo 0,700 Čl)

2. člen
Člen 6 preneha veljati.

3. člen
V 8. členu se spremenita prvi in drugi odsta­

vek ter glasita:
»Udeleženci se sporazumemo, da bomo 

združevali sredstva iz dohodka v višini 2,017 
na BOD nepovratno v stanovanjski skupnosti 
za naslednje namene solidarnosti v občini:

— za financiranje gradnje, nakupa in preno­
ve solidarnostnih stanovanj

— za kreditiranje gradnje, nakupa in preno­
ve stanovanj in stanovanjskih hiš v družbeni 
lastnini

— za kreditiranje gradnje, nakupa in preno­
ve stanovanj in stanovanjskih hiš v osebni last­
nini za kategorije delavcev, delovnih ljudi in 
občanov ter njihovih družin, ki so opredeljene 
v pravilniku stanovanjske skupnosti

— za delno nadomeščanje stanarin imetni­
kom stanovanjske pravice na stanovanjih v 
družbeni lastnini, ki izpolnjujejo pogoje opre­
deljene v samoupravnem sporazumu o uresni­
čevanju socialno varstvenih pravic

— za vračilo lastne udeležbe za pridobitev 
stanovanjske pravice na solidarnostnih stano­
vanjih

— za vračilo namenskih kreditnih sredstev 
pridobljenih za potrebe solidarnosti

— za druge namene določene z zakonom ali 
samoupravnim aktom stanovanjske skupnosti

Delovni ljudje, ki samostojno opravljajo de­
javnost z osebnim delom s sredstvi v lasti obča­
nov in pri njih zaposleni delavci in delovni lju­
dje, ki samostojno opravljajo kot poklic ume­
tniško ali drugo dejavnost bomo združevali za 
namen solidarnosti nepovratno v Samoupravni 
stanovanjski skupnosti občine Ptuj 6,200 % na 
BOD iz dohodka.

4. člen
Spremeni se 9. člen ter glasi:
»Udeleženci se sporazumemo, da bomo 

združevali sredstva iz dohodica v višini 0,120% 
na BOD nepovratno v Samoupravni stanovanj­
ski skupnosti za namene solidarnosti na ravni 
republike in sicer za sanacijo, adaptacijo in do­
graditev bivalnih pogojev za usposabljanje 
otrok ter za bivalne pogoje M DA.«

5. člen
Spremeni se 10. člen in glasi:
»Udeleženci samoupravnega sporazuma bo­

mo za dobo 20 let z 2% obrestno mero združe­
vali del čistega dohodka v višini 0,800% na 
BOD za namene vzajemnosti pri reševanju sta­
novanjskih vprašanj in sicer za:

— kreditiranje izgradnje družbenih najem­
nih stanovanj

— kreditiranje nakupa etažnih stanovanj in 
graditve individualnih stanovanjskih hiš

— kreditiranje graditve in adaptacij indivi­
dualnih stanovanjskih hiš v manj razvitih KS 
občine Ptuj

Udeleženci samoupravnega sporazuma bo­
mo nepovratno v višini 0,400 % na BOD iz do­
hodka združevali sredstva za prenovo starega 
mestnega jedra (revitalizacija) v skladu z letni­
mi plani revitalizacije Samoupravne stanovanj­
ske skupnosti občine Ptuj.

Udeleženci samoupravnega sporazuma bo­
mo za dobo 20 let z 2% obrestno mero združe­
vali del čistega dohodka v višini 0,700 na BOD 
za opremljanje stavbnih zemljišč in družbeno 
usmerjeno stanovanjsko gradnjo.«

6. člen
vil. členu se stopnja 0,020 % spremeni in 

znaša 0,018 % na*BOD.

7. člen
Spremeni se 12. člen in glasi:
»Udeleženci samoupravnega sporazuma se 

obvezujemo, da bomo akontirali združevanje 
sredstev iz DOH mesečno ob izplačilu osebnih 
dohodkov. Združevanje sredstev iz čistega do­
hodka pa tromesečno in sicer v roku 15 dni po 
roku za predložitev periodičnega obračuna ozi­
roma zaključnega računa.

Ce udeleženec izkaže med letom ali po za­
ključnem računu izgubo in mora izvajati ukre­
pe po Zakonu o sanaciji in prenehanju organi­
zacij združenega dela sme zahtevati začasno 
vračilo združenih sredstev, ki pa jih mora po­
novno združiti, ko ustvari dovolj dohodka ali 
čistega dohodka. V času izvajanja sanacijskih 
ukrepov so udeleženci samoupravnega spora­
zuma oproščeni plačila akontacij.

Združevanje sredstev iz dohodka po tem sa­
moupravnem sporazumu je obvezno tudi za or­
ganizacije združenega dela in delovne skupno­
sti s sedežem izven območja občine Ptuj za 
svoje poslovne enote v občini Ptuj.

Za poslovne enote po tem samoupravnem 
sporazumu se štejejo obrati, prodajalne, pred­
stavništva ter druge delovne enote, ki niso or­
ganizirane kot temeljne organizacije združene­
ga dela.«

8. člen
Spremeni se 15. člen in glasi:
»Udeleženci se sporazumemo da bo povpre­

čna letna rast stanarine takšna da bo stanarina 
zagotavljala enostavno reprodukcijo stano­
vanjskega sklada najkasneje do konca 1989.«

9. člen
V 20. členu se besedilu »odbor za planira­

nje« spremeni in glasi »predsedstvo.«

10. člen
Spremembe in dopolnitve samoupravnega 

sporazuma o temeljih plana Samoupravne sta­
novanjske skupnosti občine Ptuj za obdobje 
1986 - 1990 so veljavno sprejete ko jih sprejme 
večina udeležencev in začnejo veljati 8 dan po 
objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj.

Ptuj, dne 17/10-1988
Udeleženci:

206.

Na osnovi 17. člena Statuta Samoupravne 
stanovanjske skupnosti občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj št. 13/82) je pred­
sedstvo skupščine Samoupravne stanovanjske 
skupnosti občine Ptuj sprejelo naslednji

UGOTOVITVENI SKLEP

Predsedstvo skupščine Samoupravne stano­
vanjske skupnosti občine Ptuj ugotavlja, da je 
od 185 predvidenih udeležencev Sprememb in 
dopolnitev samoupravnega sporazuma o teme­
ljih plana Samoupravne stanovanjske skupno­
sti občine Ptuj za obdobje 1986—1990 k nave­
denim Spremembam in dopolnitvam do 17. 
novembra 1988 pristopilo 117 udeležencev, kar 
predstavlja 63,2 % ter da so Spremembe in do­

polnitve samoupravnega sporazuma o temeljih 
plana Samoupravne stanovanjske skupnosti 
občine Ptuj sklenjene.

Številka: 153/1-88-BJ 
Datum: 17. novembra 1988

Predsednik skupščine 
Samoupravne stanovanjske skupnosti 

občine Ptuj 
Jože Čeh, s. r.

207.

KRAJEVNA SKUPNOST 
VITOMARCI

Številka: 54/88-KS 
Datum: 14/11-1988

ZADEVA: SKLEP O RAZPISU REFEREN­
DUMA

Na podlagi 8. člena Zakona o referendumu 
(Uradni list SRS, št. 23/77), 7. člena Zakona o 
samoprispevku (Uradni list 3/73 in 17/83), 49. 
člena Statuta KŠ Vitomarci je Skupščina kraje­
vne skupnosti na svoji seji, dne 13/11-1988 
sprejela

SKLEP
o razpisu referenduma za uvedbo posebnega sa­
moprispevka za sofinanciranje modernizacije lo­
kalnih in krajevnih cest območja KS Vitomarci.

1. člen
Za območje krajevne skupnosti Vitomarci, 

ki obsega naselja Drbetinci, Gibina, Hvaletin- 
ci. Novinci, Rjavci, Slavšina in Vitomarci se 
razpiše referendum za uvedbo posebnega sa­
moprispevka v denarju in delu za sofinancira­
nje modernizacije lokalnih in krajevnih cest v 
vseh navedenih naseljih ter za vzdrževanje kra­
jevnih cest.

S samoprispevkom se bo predvidoma zbralo 
330 milionov din.

2. člen
Krajevni samoprispevek se uvede za dobo 

od 1/1-1989 do 31/12-1993.

3. člen
Višina in osnova krajevnega samoprispevka 

je naslednja:
— za zavezance, ki imajo v lasti traktorje v 

višini 50.000 din na leto; ki se po dveh letih va­
lorizira po stopnji inflacije;

— za zavezance, ki imajo v lasti osebne av­
tomobile v višini 30.000 din na leto, ki se po 
dveh letih valorizira s stopnjo inflacije;

— za zavezance, ki imajo v lasti tovorne av­
tomobile v višini 100.000 din, ki se po dveh le­
tih valorizira s stopnjo inflacije;

— za zavezance, ki imajo dohodek od kme­
tijske dejavnosti po stopnji 20 % od letnega ka­
tastrskega dohodka;

— za zavezance, ki imajo dohodek iz obrti 
po stopnji 6 % od osnove za prispevek zmanj­
šanega za davek;

— za zavezance, ki nimajo na območju KS 
Vitomarci stalnega prebivališča in so lastniki 
vikendov in drugih objektov v višini 100.000 
din na leto, ki se po dveh letih valorizira po 
stopnji inflacije;

— za zavezance občane na začasnem delu v 
tujini po stopnji 2 % od povprečnega OD v 
SRS na leto.

4. člen
Poleg samoprispevka v denarju so zavezanci 

za samoprispevek dolžni za komunalno ureja­
nje naselij in vasi prispevati letno še en delovni 
dan v skladu s programom dela, ki ga določijo 
vaški ali gradbeni odbori.

Če se zavezanec po navedenem programu 
delovne akcije ne udeleži je dolžan za en delo­
vni dan plačati denarno vrednost te obveze, ki



St. 34 URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 227

znaša 30.000 din. Ta znesek svet krajevne skup­
nosti letno valorizira s stopnjo inflacije.

5. člen
Zavezanci za samoprispevek so občani, ki 

imajo stalno prebivališče na območju Krajevne 
skupnosti Vitomarci ter občani, ki nimajo stal­
nega prebivališča v tej krajevni skupnosti, ima­
jo pa na njenem območju nepremičnine (poči­
tniške hiše, stanovanjske hiše, gospodarska po­
slopja ali zidanice in podobno).

6. člen
Samoprispevek se ne plačuje od socialnih 

podpor, invalidnine, pokojnine od otroškega 
dodatka, štipendij, nagrad učencev usmerjene­
ga izobraževanja in študentov ter dohodkov za 
katere velja oprostitev po zakonu.

7. člen
Pravico do glasovanja imajo na referendu­

mu občani, ki so vpisani v volilni imenik KS 
Vitomarci in zaposleni občani, ki niso vpisani 
v volilni imenik, živijo pa na območju KS Vito­
marci ter zavezanci, ki na območju KS Vito­
marci nimajo stalnega prebivališča, imajo pa 
na njenem območju nepremičnine, opredeljene 
v 5. členu tega sklepa.

Odločitev na referendumu je sprejeta, če je 
za uvedbo samoprispevka navedenega v tret­
jem členu glasovala večina zavezancev, ki ima­
jo pravico do glasovanja.

8. člen
Referendum bo v nedeljo I I. decembra 1988 

od 7. do 16. ure na glasovalnih mestih:
1. glasovalno mesto št. I so prostori KS Vi­

tomarci za naselje Drbetinci in Vitomarci:
2. glasovalno mesto št. 2 je pri VRŠIČ Karlu 

Slavšina 21 za naselja Slavšino, Novinci in Ci­
bino;

3. glasovalno mesto št. 3 je pri ZADRAVEC 
Ivanu Hvaletinci 5 za naselje Hvaletinci in 
Rjavci ;

9. člen
Na referendumu občani glasujejo neposred­

no in tajno z glasovnicami.

Na glasovnici bo sledeče besedilo: 

KRAJEVNA SKUPNOST VITOMARCI 

GLASOVNICA

za referendum, dne 11/12-1988 glasujem

»PROTI« »ZA«
uvedbo samoprispevka v denarju od traktor­

jev, avtomobilov, tovornih avtomobilov, kata­
strskega dohodka, osebnega dohodka, dohod­
ka zasluženega na začasnem delu v tujini, od 
dohodka od obrtne dejavnosti in od posesti vi­
kendov ter drugih objektov ter samoprispevka 
v delu za sofinansiranje modernizacije lokal­
nih in krajevnih cest ter za vzdrževanje krajev­
nih cest.

Glasovalec izpolni glasovnico tako, da ob­
kroži »ZA« če se strinja z uvedbo posebnega 
samoprispevka in »proti«, če se ne strinja z 
uvedbo posebnega samoprispevka.

10. člen
Vse glasovnice so overjene s štampiljko KS 

Vitomarci.

11. člen
Za postopek o glasovanju se smiselno upo­

rabljajo določbe zakona o volitvah in delegira­
nju ''tilegatov v skupščino. Postopek vodi volil­
na komisija ter ugotavlja izid glasovanja.

Sklep o uvedbi posebnega samoprispevka v 
denarju in delu na podlagi poročila volilne ko­
misije KS Vitomarci o uspešnosti izida referen­
duma soreime skupščina KS Vitomarci.

12. člen
Krajevni samoprispevek bodo obračunavale 

in odvajale temeljne in druge organizacije 
združenega dela ter delovne skupnosti in za­
sebni delodajalci ob vsakem izplačilu OD in 
nadomestil.

Kmetijski proizvajalci morajo svojo obvez­
nost izpolniti vsako leto najpozneje do 31/12 v 
letu in jo obračunava Uprava za družbene pri­
hodke SO Ptuj.

Krajevni samoprispevek, ki ga morajo plača­
ti občani, ki so na začasnem delu v tujini in 
lastniki traktorjev, osebnih avtomobilov, tovor­
nih avtomobilov, lastniki vikendov in stano­
vanjskih hiš, ki ne stanujejo na območju KS 
Vitomarci pa do 31/12 vsakega leta na žiro ra­
čun KS Vitomarci št. 52400-780-11331.

13. člen
Denarna sredstva krajevnega samoprispevka 

so strogo namenska in se zbirajo na posebnem 
žiro računu.

14. člen
Za zbiranje sredstev krajevnega samopri­

spevka je odgovoren svet KS Vitomarci in od­
govarja, da zbrana sredstva uporabijo za izved­
bo programov, za katere je bil uveden.

15. člen
O uporabi sredstev krajevnega samoprispev­

ka sé sestavi zaključni račun, ki se predloži v 
obravnavo zborom krajanov in v potrditev 
skupščini KS Vitomarci.

16. člen
Nadzor o pravilnosti izvajanja tega sklepa 

vrši odbor samoupravne kontrole in družbene­
ga nadzora KS Vitomarci, ki o ugotovitvah po­
roča vsaj enkrat letno na zboru krajanov in 
skupščini KS Vitomarci.

Predsednik skupščine KS Vitomarci 
Milena ČUČEK, s. r.

OBVESTILO O CENAH ZARADI SPREM- 
1JAN.JA

208.
Na podlagi 3., 24. in 37. člena Zakona o ko­

munalni dejavnosti (Ur. list SRS št. 8/82) Za­
kon o družbeni kontroli cen (Ur. list SRS št. 
9/85) Odloka o družbeni kontroli'cen (Uradni 
'vestnik Ptuj 12/85) ter Pravilnika o cenah dim­
nikarskih storitev sprejetega dne 8/4-1985 je 
zbor delavcev ob soodločanju zunanjih delega­
tov dne 30. 9. 1988 sprejel

CFNIK
DIMNIKARSKIH STORITEV

I. člen
Cenik dimnikarskih storitev je naslednji:
1. Ročno in strojno redno čiščenje kurilnih, 

dimovodnih in prezračevalnih naprav:

Zap. STORITEV Nova
št. cena

I. 2 6

1. Kurilne naprave
1.1. Gosp. šted. prenosni 3.500

Štedilnik zidani z iztočnico 3.700
1.2. Gostinski štedilnik 2.400
1.3. Trajnogoreča in dodatne peči do 10

KW
— gospodinstvo 2.500
- ostali 4.000

1.4. Kmečke krušne peči 140
1.5. Centralne kurilne napr. in trajnožar- 

ni dodatni štedilniki
1.5.1. — gospodinjstva, ki se čistijo mese­

čno 5.000

— ostali 25.000
1.5.2. Do 10 KW kom 5.000

1.5.3. Od 10 KW-I00 KW kom 24.000

1.5.4. Od 100 KW m' plamena
dimnepovršine kotla kom 4.000

2. Dimniki, dimovodi, zračniki, iztočni­
ce CK

2.1. Dimniki, na katere so priključene 
kurilne naprave od 1 KW 200 KW
za dve etaži 5.000
- za vsako nadaljno etažo 350

2.2. Dimniki, na katere so priključene
kurilne naprave nad 200 KW 20.000

3. Priključek od kurilne naprave do 
dimnika

gospodinjstvo 800
— ostali 3.000

4. Čiiščenje zračnikov
Čiščenje zračnikov ’

individualna hiša do 3 etaž 2.000
— v blokih

pri ostalih po dej. porabljenem 
času

4.000

4.1. Demontaža in montaža zaščitne mre­
že ali žaluzije na zračniku

gospodinjstvo 400
— ostali 800

5. Iztočnice, ki se čistijo 6 krat na leto
gospodinjstvo 700
ostali 2.000

5.1. Iztočnice, ki se čistijo 1 krat na leto
gospodinjstvo 4.200

— ostali 12.000
6. Obvezni str. in požarnovar. pregledi 

kurilnih in dimovodnih naprav, če 
so v uporabnem stanju in varne za 
uporabo, ki se opravljajo I krat na 
leto

gospodinjstva 13.000
blokovni sistem po stan. 8.000

— ostali 50.000
7. Strokovni pregledi za ugotovitev 

možnosti za priključitev vseh vrst ku­
rilnih naprav na dimnik ter z pregle­
dom tehnične dokumentacije.
Tehnični pregledi za izdajo uporab­
nega dovoljenja za uporabo kurilnih, 
dimovodnih in prezračevalnih na­
prav, če ustrezajo tehničnim pravi­
lom na podlagi katerega se izda do­
voljenje za uporabo nove ali preure­
jene nhprave.

7.1. Individualna stanov, hiša do 2. sta­
novanj, klasično ogrevanje 40.000

7.2. Blokovni sistem po stan. 8.000
7.3. Kotlovnica za pregled enega kotla

- 50 KW 50.000
- od 50 KW do 150 60.000
- nad 150 KW 100.000

8. Povprečno povišanje cen
9. Ura

— delovna 18.000
izžiganje 20.000

— strojna ura 22.000

2. člen
A. Za etaže se šteje tudi klet, če so iztočnice 

v kleti ter podstrešje
- B. Čiščenje plezalnih dimnikov in dimovo- 
dov se obračunava po dejansko porabljenem 
času

C. Izžiganje kurilnih naprav, dimnikov in di­
movodnih naprav se obračunava po dejansko 
porabljenem času in znaša 20.000 din/h

D. Meritv« dimnih emisij in vleke kurilne 
naprave samo z zapisnikom o dobljenih rezul- 
'atih 50.000 din za kotle do 50 KW

E. 1. Meritve dimne emisije in vleke kurilnih 
naprav z elaboratom oziroma poročilom o do­
bljenih rezultatih in meritev, izračun izkoristka 
in ekološke obremenitve za en kotel oziroma



STRAN 228 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ ST. 34

po potrebi z analizo odpravljanja vzrokov pre­
velike porabe goriva ali druge napake pri delo­
vanju kurilnih in dimovodnih naprav 50.000 
din — 500.000 din, odvisno od zahtevnosti de­
la.

F. Strojno ali kemično in ročno generalno 
čiščenje kurilnih naprav, dimnika in dimovo- 
dov ter konzerviranja
— do 20 m' plamenskih in dimnih površin ku­
rilne in dimovodne naprave ter dimnika 14.000
— nad 20 m2 plamenskih in dimnih površin
kurilne in dimovodne naprave ter dimnika 
brez materiala 13.500

3. člen
Lastnik ali koristnik kurilnih, dimovodnih, 

prezračevalnih naprav ter dimnikov je dolžan 
spoštovati določene termine za redna obvezna 
čiščenja v skladu z zakonom oziroma Pravilni­
kom o dimnikarski službi ter odloki in omogo­
čiti dimnikarju opraviti storitev.

4. člen
Če lastnik ali koristnik kurilnih, dimovodnih 

in prezračevalnih naprav ter dimnikov ne do­
voli rednega obveznega čiščenja v določenem 
terminu je dolžan omogočiti obvezni pregled 
le-teh.

Za izgubljen čas in opravljen pregled kuril­
nih in dimovodnih naprav je stranka dolžna

plačati 10% manj kot znaša cena čiščenja za 
posamezno kurilno in dimovodno napravo.

V kolikor stranka ne pusti dimnikarju izvrši­
ti čiščenja ali opraviti pregleda kurilnih in di­
movodnih naprav se prihod in zamuda časa 
dimnikarja obračuna 10% manj, kot stane čiš­
čenje kurilnih in dimovodnih naprav, ki se na­
hajajo pri stranki.

5. člen
Lastnik ali koristnik je dolžan podpisati 

dimnikarju kontrolno knjigo ali delovni nalog 
o opravljenih storitvah.

6. člen
Za storitev po nujnem naročilu se cene iz ce­

nika povečajo za 100%.
Za storitev izven rednega delovnega časa se 

cene povečajo za 50 %.
Za storitve ob sobotah, nedeljah in prazni­

kih se cene povišajo za 100 %. Za storitve, ki se 
opravljajo 30 km od sedeža DO ali enote se 
cene povečajo za 50 %.

Zraven cene storitve, ki se ne opravlja v red­
nem odhodu se zaračuna še km. Za izredna de­
la pri strankah se zaračuna usluga po dejansko 
opravljenem času, upoštevati je potrebno pri­
hod do stranke in vračanje v DO ter pribitek

km. Prevoženi km znaša 40% od cene goriva, 
ki ga vozilo uporablja.

7. člen
Storitve, ki niso zajete v ceniku, se zaračuna­

vajo na osnovi dejansko porabljenega časa, ce­
na režijske ure delavca znaša 18.000 din.

Strojna ura znaša 22.000 din.

8. člen
Kurilne, dimovodne in prezračevalne napra­

ve se pri uporabnikih čistijo v rokih, ki jih do­
loči Zakon in Pravilnik o dimnikarski službi. 
Odlok o dimnikarski službi ali rokih, ki so do­
ločeni s sklepi pristojnih organov.

9. člen
Ta cenik se uporablja od 01. 10. 1988 dalje,
1. Z dnem, ko začne veljati ta cenik, preneha 

veljati cenik dimnikarskih storitev, sprejet dne 
24. 02. 1988 in 26. 04. 1988,

2. Sklep o povišanju cen dimnikarskih stori­
tev je sprejel zbor delavcev v soglasju z zuna­
njo delegacijo,

3. Sklep je bil sprejet dne 30. 9. 1988

Predsednik zbora delavcev:
Janez Veselko, s. r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo 
brezplačno, naročniki posameznih itevilk pa ie skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radio-Tednik Ptuj, Vošnjakova 5. Ure­
juje uredniški odbor — odgovorni urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska časopisno

grafično podjetje Večer, Tržaška 14, Maribor.


